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ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

	24 августа 2019 г. 
	
	№  12/50


 
с. Таборы


О распределении и передаче специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на  дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская область – Серовский одномандатный избирательный округ № 174 
   
В соответствии с частью 4¹ статьи 17 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 14.08.2019 г. № 29/172 «О распределении и доставке (передаче) специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская область - Серовский одномандатный избирательный округ № 174, назначенных на 08 сентября 2019 года», Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила: 
1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу  Свердловская область - Серовский одномандатный избирательный округ № 174:
  

	№ п/п
	№ УИК
	Количество специальных знаков (марок)
	Номера специальных знаков (марок)

	
	
	
	с №
	по №

	1
	2
	3
	5
	6

	1
	879
	10
	0017051
	0017060

	2
	883
	10
	0017061
	0017070

	3
	884
	10
	0017071
	0017080

	4
	887
	10
	0017081
	0017090

	5
	880
	5
	0017091
	0017095

	6
	881
	5
	0017096
	0017100

	7
	886
	5
	0017101
	0017105

	8
	888
	5
	0017106
	0017110

	9
	889
	5
	0017111
	0017115

	ВСЕГО
	65
	-
	-



2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Владимирову В.А.


	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии 
	
	


Л.М.Закревская

	
	
	

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии
	
	

В.А.Владимирова
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